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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Kaiserslauterer SK 59 25 24 17 8 2 4 6 3 0
2. SC Neustadt/Weinstraße 46 50 42 35 17 9 9 10 4 4
3. Aquakids Kaiserslautern 32 26 9 17 10 9 6 6 2 1
4. Ludwigshafener SV 25 38 27 18 16 18 12 12 4 5
5. SC Wörth 22 8 14 10 6 7 5 3 1 0
6. Schwimmclub Delphin Grünstadt 20 29 18 18 14 11 9 9 2 2
7. SSC Landau 20 9 11 7 11 7 5 2 3 2
8. TV Bad Bergzabern 16 6 1 8 3 6 1 4 2 1
9. HSV Wernigerode 2002 14 26 24 24 27 12 14 7 6 4

10. Frankenthaler SV 1897 14 6 12 5 3 4 6 2 2 2
11. SSV Raunheim 12 19 20 12 9 13 11 4 2 1
12. WSV Speyer 12 5 9 8 5 5 4 2 3 0
13. SC Redange 11 1 1 1 0 0 1 1 0 0
14. TB Gaggenau 1882 9 10 11 8 10 7 4 7 4 5
15. ST Denzlingen 7 9 8 3 2 4 1 1 0 0
16. VfR Simmern 7 6 5 7 2 4 5 1 2 2
17. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 5 5 6 2 2 0 1 0 1 0
18. SC Holzland 2 3 2 0 3 1 0 0 1 0
19. SV Kirchheimbolanden 1 4 3 2 2 2 0 1 1 0
20. SGR Karlsruhe 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. SSV Offenbach/Queich 0 2 2 2 2 0 1 2 0 0
22. SG Mittelbaden 0 1 1 2 1 2 0 0 1 0
23. TPSV Enkenbach 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0
24. SSG Bruhrain Philippsburg 0 0 0 1 3 3 0 1 2 1

Gesamt 335 289 251 208 156 126 99 82 47 30

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Kaiserslauterer SK 6 6 1 5 1 0 2 3 2 0
2. SSV Raunheim 5 5 4 3 3 3 3 2 0 0
3. TV Bad Bergzabern 4 0 0 2 0 2 1 1 0 0
4. Schwimmclub Delphin Grünstadt 2 1 4 1 4 1 0 1 0 0
5. ST Denzlingen 2 0 1 0 1 2 0 0 0 0
6. SC Neustadt/Weinstraße 1 4 4 5 2 2 3 1 0 0
7. WSV Speyer 1 2 2 0 1 1 1 1 0 0
8. SC Holzland 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0
9. SC Redange 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0

10. VfR Simmern 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0
11. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
12. SC Wörth 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0
13. Aquakids Kaiserslautern 0 0 1 3 0 1 1 0 0 0
14. SSC Landau 0 0 1 1 3 0 3 0 0 0
15. TB Gaggenau 1882 0 0 1 0 3 3 0 2 0 0
16. HSV Wernigerode 2002 0 0 0 1 1 1 0 3 0 0
17. TPSV Enkenbach 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0
18. SG Mittelbaden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
19. Ludwigshafener SV 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Gesamt 23 22 22 22 20 19 18 18 3 1

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Kaiserslauterer SK 53 19 23 12 7 2 2 3 1 0
2. SC Neustadt/Weinstraße 45 46 38 30 15 7 6 9 4 4
3. Aquakids Kaiserslautern 32 26 8 14 10 8 5 6 2 1
4. Ludwigshafener SV 25 38 27 18 16 18 11 11 3 4
5. SC Wörth 22 7 14 10 6 6 4 2 1 0
6. SSC Landau 20 9 10 6 8 7 2 2 3 2
7. Schwimmclub Delphin Grünstadt 18 28 14 17 10 10 9 8 2 2
8. HSV Wernigerode 2002 14 26 24 23 26 11 14 4 6 4
9. Frankenthaler SV 1897 14 6 12 5 3 4 6 2 2 2

10. TV Bad Bergzabern 12 6 1 6 3 4 0 3 2 1
11. WSV Speyer 11 3 7 8 4 4 3 1 3 0
12. SC Redange 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

13. TB Gaggenau 1882 9 10 10 8 7 4 4 5 4 5
14. SSV Raunheim 7 14 16 9 6 10 8 2 2 1
15. VfR Simmern 7 5 4 7 2 3 4 1 2 2
16. ST Denzlingen 5 9 7 3 1 2 1 1 0 0
17. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 5 4 5 2 2 0 1 0 1 0
18. SV Kirchheimbolanden 1 4 3 2 2 2 0 1 1 0
19. SC Holzland 1 2 2 0 2 1 0 0 1 0
20. SGR Karlsruhe 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. SSV Offenbach/Queich 0 2 2 2 2 0 1 2 0 0
22. SG Mittelbaden 0 1 1 2 1 1 0 0 1 0
23. TPSV Enkenbach 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0
24. SSG Bruhrain Philippsburg 0 0 0 1 3 3 0 1 2 1

Gesamt 312 267 229 186 136 107 81 64 44 29


